2023年 12月１日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 ウ チ ヤ マ ホ ー ル デ ィ ン グ ス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長   山 本 武 博

（コード番号：6059、東証スタンダード市場）

問合せ先 総 務 部 長  川 上 哲 緒

（TEL．093-551-0002）

当社子会社による新施設開設のお知らせ

当社連結子会社の株式会社さわやか倶楽部は、介護付有料老人ホーム「さわやか目白の里」（東京都新宿

区）を新規開設致しましたので、下記の通りお知らせ致します。 なお、この度の事業所開所により、当社

グループの介護事業の拠点数及び事業所数は、120ヶ所 197事業所となります。

記

≪さわやか目白の里≫

当施設は、特定施設入居者生活介護 56床の施設で 2023年 12月１日に開所致しました。さわやか倶楽部

では東京都内にて初めての施設となります。

建物は鉄骨耐火構造の３階建てで、居住フロアにおいては中央部に共有フロア兼食堂があり、１階フロ

ア 11床、２階フロア 24床、３階フロア 21床となります。２階共有スペースの内装はカフェのような空間

になっております。施設周辺は閑静な住宅街であり、施設３階からは東京スカイツリーを眺めながらお過

ごし頂けます。

立地は、都営地下鉄大江戸線「落合南長崎駅」より徒歩５分、バスで「落合南長崎駅前バス停」より徒歩

３分となります。

基本料金は、入居一時金および敷金なしで、月額（総額）388,360 円（居室料 260,000 円、食費 77,760

円、管理費 50,600円）からご利用頂けます。

今後、自治会の方々や近隣利用機関との連携をもち、地域に開かれた施設として多くの方々、地域社会

に貢献できる施設運営に努めて参ります。

＜新施設の概要＞

【名  称】 さわやか目白の里

【所 在 地】 東京都新宿区中落合３丁目27番10号

【電 話 番 号】 03-6915-3170

【ＦＡＸ番号】 03-6915-3180

【新規開設日】 2023年12月１日

【そ の 他】 地上３階建 【定員】特定施設56名

【ア ク セ ス】 都営地下鉄大江戸線

「落合長崎駅」より徒歩５分

東京都交通局

「落合南長崎駅前バス停」より徒歩３分